จึงเสนอต่อสภามหาวิทยาลัยฯ เพื่อโปรดพิจารณา

### ข้อเสนอแนะจากสภามหาวิทยาลัย

- งานวิจัย เรื่องที่ ๒. Sawettachat Nakachat, Kuldara Peanjaroen, Supawan Tantasuttikul and Hathairat Wattanpruek. ๒๕๖๕. ควรปรับตัวเลข พ.ศ. ๒๕๖๕ เป็น ตัวเลข ค.ศ. ๒๐๒๒

## มติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

๑. อนุญาตให้ นางสาวเสวตฉัตร นาคะชาติ ปฏิบัติราชการต่อไปโดยให้ถือว่าการยื่นขอกำหนดตำแหน่งผู้ช่วยศาสตราจารย์ เมื่อวันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นวันที่ได้ปฏิบัติตามสัญญาจ้าง

๒.